
                                           ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.265.2023 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm 1 ), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                                               

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie  

          z załącznikiem Nr 1. 

      2. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie  

          z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872,  

  poz. 1693. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.265.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                              

na 2023 rok 

 

 

Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego    

                                          

- WF-I.3112.20.48.2023 z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny,  

 

- WF-I.3112.9.51.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie zmian planu dotacji celowej                  

dla jednostek samorządu terytorialnego. Środki przeznaczone na realizację zadań  zleconych     

z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 

 

- WF-I.3112.9.48.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie zmian planu dotacji celowej                  

dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań  zleconych      

z zakresu administracji rządowej, 

 

- WF-I.3112.17.103.2023 z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie. Zmiana planu dotacji celowej dotyczy finansowania organizowania i świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi,  

 

- WF-I.3112.20.46.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem                         

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, 

 

- WF-I.3112.20.45.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie w sprawie zmiany planu 

dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem                         

na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia  z  funduszu alimentacyjnego, 

na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację  art. 10 ustawy o wsparciu kobiet                      

w ciąży i rodzin „Za życiem”,  

     

- WF-I.3112.17.105.2023 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmiany planu dotacji  

   celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin  z przeznaczeniem              

   na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

 

-WF-I.3112.17.106.2023  z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej     

  na realizację własnych zadań bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

 

    

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 



 Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

1. Dz. 750 Administracja publiczna   

    Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie       

    § 2010 kwota 13.388,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej  

    otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

    uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030 kwota  3.558,00 zł 

    –  zmniejszenie planu dochodów  bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu  

    państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.  

 

    Rozdz. 85216 Zasiłki stałe § 2030 kwota 22.200,00 zł –  zmniejszenie planu dochodów  

    bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

    bieżących gmin. 

 

    Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  opiekuńcze  

    § 2010 kwota 8.354,00 zł  –  zmniejszenie planu dochodów bieżących - dotacji celowej  

    otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

3. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

    § 2010 kwota 475.000,00 zł – zmniejszenie planu dochodów bieżących - dotacji  celowej  

    otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji     

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami.                                 

 

    Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny  

    § 2010 kwota 174,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej   

    otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

    Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

    § 2010 kwota 3.532,00 zł - zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej 

    otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

  

 

 



Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

1. Dz. 750 Administracja publiczna  

    Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

    § 4010/01 kwota 11.199,00 zł, 

    § 4110/01 kwota   1.915,00 zł, 

    § 4120/01 kwota      274,00 zł 

    - zwiększenie planu wydatków bieżących –  zadania zlecone.                

 

        

2. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby    

    uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 4130/02 kwota 3.558,00 zł  

    - zmniejszenie planu wydatków bieżących. 

 

    Rozdz. 85216 Zasiłki stałe § 3110/02 kwota 22.200,00 zł - zmniejszenie planu wydatków  

    bieżących, 

 

    Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  opiekuńcze  

    § 4170/01 kwota 8.354,00 zł  –  zmniejszenie planu wydatków bieżących – zadania  

    zlecone.  

 

 

3. Dz. 855 Rodzina                                                                      

    Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki    

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

    § 3110/01 kwota 456.700,00 zł,  

    § 4110/01 kwota 10.300,00 zł, 

    § 4120/01 kwota 6.000,00 zł, 

    § 4300/01 kwota 2.000,00 zł 

    –  zmniejszenie planu  wydatków  bieżących  –  zadania zlecone. 

 

    Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny  

    § 4010/01 kwota 146,00 zł, 

    § 4110/01 kwota   25,00 zł, 

    § 4120/01 kwota   3,00 zł 

    - zwiększenie planu wydatków bieżących –  zadania zlecone.                       

 

    Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

    § 4130/01 kwota 3.532,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących – zadania  

    zlecone. 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 250 870,00 264 258,00

Urzędy wojewódzkie 211 870,00 225 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 820,00 225 208,00

852 Pomoc społeczna 1 478 062,51 1 443 950,51

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

44 258,00 40 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 258,00 40 700,00

Zasiłki stałe 570 200,00 548 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

570 200,00 548 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 578,00 80 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 578,00 79 224,00

-22 200,00

85228 -8 354,00

-8 354,00

85213 -3 558,00

-3 558,00

85216 -22 200,00

75011 13 388,00

13 388,00

-34 112,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.265.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 28 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

13 388,00



855 Rodzina 6 045 178,00 5 573 884,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 615 000,00 5 140 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 585 000,00 5 110 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 895,00 2 069,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 895,00 2 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 300,00 72 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 300,00 72 832,00

162 979 079,04 162 487 061,04

85513 3 532,00

3 532,00

Razem: -492 018,00

85503 174,00

174,00

-471 294,00

85502 -475 000,00

-475 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 784 792,45 12 798 180,45

Urzędy wojewódzkie 211 820,00 225 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 525,00 172 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 838,00 31 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 279,00 4 553,00

852 Pomoc społeczna 5 756 756,51 5 722 644,51

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

44 258,00 40 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 258,00 40 700,00

Zasiłki stałe 570 200,00 548 000,00

3110 Świadczenia społeczne 570 200,00 548 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 155 478,00 147 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 454,00 61 100,00

855 Rodzina 7 059 078,00 6 587 784,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 909 000,00 5 434 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 964 200,00 4 507 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 000,00 511 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 25 000,00

Karta Dużej Rodziny 221 895,00 222 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 582,00 1 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 48,00

146,00

25,00

3,00

-6 000,00

-2 000,00

85503 174,00

85502 -475 000,00

-456 700,00

-10 300,00

85228 -8 354,00

-8 354,00

-471 294,00

-3 558,00

85216 -22 200,00

-22 200,00

274,00

-34 112,00

85213 -3 558,00

75011 13 388,00

11 199,00

1 915,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.265.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 28 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

13 388,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 300,00 72 832,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 300,00 72 832,00

188 733 555,93 188 241 537,93

85513 3 532,00

3 532,00

Razem: -492 018,00


